ע"י ב"כ מתמחה מר דוד מיכייב
מבקשת

נגד
1. אליעזר גטה (עציר)
2. יצחק נגוסה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד עמרי שטרן ממשרד עו"ד בן יהודה אהוד

משיבים

החלטה
1. בפני בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדם, על פי הקבוע

בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996.
2. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות ניסיון תקיפה בנסיבות מחמירות, תקיפה לשם גניבה

והחזקת סכין, כשלמשיב 1 מיוחסות בנוסף עבירות של איומים, תקיפה סתם, גניבה ופגיעה בפרטיות.

3. הרקע לכתב האישום הוא קיומו של "סכסוך" בין המשיבים לבין י"ס וכ"ס. (להלן "י"ס" ו- "כ"ס")

4.